

DATE : 2015. 04.21

견적서/ESTIMATE

- INTERIOR
- FURNITURE
- OFFICE
- DISPLAY
- SHOP PLANNING
- ARCHITECTURE

HyunJin Interior Co., Ltd.

견적서/ESTIMATE

의뢰인 / CLIENT

대한불교 조계종
포교사단

공사명 / PROJEC

포교사단 리모델링 공사

공사금액 / AMOUNT

81,528,480(V.A.T 별도)

비고 / REMARKS

견적 이외 사항은 별도
정산함

*산재, 보증보험료 별도

상기와 같이 견적합니다.

서울시 강남구 개포동 주공2단지 나상가 124호
TEL: (02)573-4151 FAX: 574-2042

Hyunjin Interior Co., Ltd.

번호	구분 DESCRIPTION	규격 SPEC	수량 Q'TY	단위 UNIT	단가 PRICE	금액 AMOUNT	비고 REMARKS
포교사단 사무실 리모델링 공사							
1	철거공사						
	철거 노임		15	인	130,000	1,950,000	
	폐기물 처리	2.5t 트럭	3	차	400,000	1,200,000	
	사다리차 렌탈		3	식	250,000	750,000	
2	천정 텍스		256	m2	20,000	5,120,000	
3	경량칸막이		86	m2	22,000	1,892,000	
4	페인트 공사	수성 페인트	256	m2	6,000	1,536,000	
5	디럭스 타일	450*450	256	m2	13,650	3,494,400	
6	방화문	900*2040	1	조	600,000	600,000	번호키포함
7	비대칭 강화도어	1500*2040	2	조	1,500,000	3,000,000	
8	화장실 공사						
	철거공사		1	식	700,000	700,000	
	방수공사		1	식	800,000	800,000	
	배관, 설비공사		1	식	2,000,000	2,000,000	
	부자재		1	식	800,000	800,000	
	세면기		2	조	200,000	400,000	
	세면기 수전		2	조	150,000	300,000	
	거울	1300*1100	2	조	200,000	400,000	
	온풍기		1	조	150,000	150,000	
	전기 온수기		1	조	500,000	500,000	
	약세사리		2	조	150,000	300,000	
	리빙우드(천정)		2	조	400,000	800,000	
	큐비클		8	m2	80,000	640,000	
	ABS Door		2	조	300,000	600,000	
	소변기	자동센서형	2	조	400,000	800,000	
	대변기	대형	3	조	200,000	600,000	
	시공비		2	인	170,000	340,000	


HyunJin Interior Co., Ltd.

번호	구분 DESCRIPTION	규격 SPEC	수량 Q'TY	단위 UNIT	단가 PRICE	금액 AMOUNT	비고 REMARKS
	타일		112	m2	30,000	3,360,000	
	타일 시공비		112	m2	18,000	2,016,000	
	조공 노임		4	인	130,000	520,000	
	화장실 폐기물		1	식	300,000	300,000	
9	전기공사		256	m2	24,300	6,220,800	
	LED 조명		50	EA	120,000	6,000,000	
10	샷시공사						
	3800*1600	115m/단창	1	68	12,000	816,000	22복층 단창
	3665*1600		1	68	12,000	816,000	
	3665*1600		1	68	12,000	816,000	
	3665*1600		1	68	12,000	816,000	
	3805*1600		1	68	12,000	816,000	
	2200*1600		1	39	12,000	468,000	
	3805*1600		1	68	12,000	816,000	
	3665*1600		1	68	12,000	816,000	
	3665*1600		1	68	12,000	816,000	
	3665*1600		1	68	12,000	816,000	
	3800*1600		1	68	12,000	816,000	
	2200*1600		1	39	12,000	468,000	
	1500*1600		1	27	12,000	324,000	
	1500*1600		1	27	12,000	324,000	
11	복도 방염벽지		110	m2	5,500	605,000	
	부자재		1	식	150,000	150,000	
	노임		110	m2	3,100	341,000	
12	서류창고 도어	본단	1	식	2,000,000	2,000,000	
	서류창고 도어	지역단	1	식	1,500,000	1,500,000	
13	시트 시공		1	식	250,000	250,000	

Hyunjin Interior Co., Ltd.

번호	구분 DESCRIPTION	규격 SPEC	수량 Q'TY	단위 UNIT	단가 PRICE	금액 AMOUNT	비고 REMARKS
14	방음공사						
	흡음재		130	m2	60,000	7,800,000	
	부자재		1	식	300,000	300,000	
	노임		130	m2	9,000	1,170,000	
15	승압공사		10	KW	170,000	1,700,000	
16	합계					74,116,800	
17	공과잡비 10%					7,411,680	
18	총계					81,528,480	

견 적 서

공사 장소 : 대한불교 조계종 포교사단	
공사명 : 포교사단 리모델링 공사	상호 :  경남하우징
고객명 :	
전화 1 :	주소 : 서울시 강남구 개포동 649 경남1차상가 112호
전화 2 :	대표 : 최해주
mobile phone :	전화 : 3462-2080 Fax : 3462-9393
공사 계약 금액 : 팔천오백오십칠만원정	₩85,570,000

공 사 내 용	규 격	단 위	수 량	단 가	금 액	비 고
1 철거 공사						
철거 인건비		품	15	150,000	2,250,000	
폐기물 처리 비용		차	2	450,000	900,000	
사다리차 비용		회	3	260,000	780,000	
				소 계	3,930,000	
2 천정 공사						
천정 텍스 작업		㎡	260	25,000	6,500,000	
				소 계	6,500,000	
3 목 공사						
경량 칸막이		㎡	90	25,000	2,250,000	
				소 계	2,250,000	
4 도장 공사						
페인트 작업	수성 페인트	㎡	260	10,000	2,600,000	
				소 계	2,600,000	
5 바닥 공사						
디럭스 타일	450*450	㎡	260	15,000	3,900,000	
				소 계	3,900,000	
6 도어 공사						
방화문	900*2040	조	1	700,000	700,000	
여닫이 강화도어	1500*2040	조	2	1,800,000	3,600,000	
				소 계	4,300,000	
7 화장실 공사						
철거 공사		식	1	600,000	600,000	
방수 공사		식	1	600,000	600,000	
설비,배관 공사		식	1	2,200,000	2,200,000	
부자재		식	1	900,000	900,000	
세면기		식	2	200,000	400,000	
세면기 수전		식	2	150,000	300,000	
거울	1300*1100	식	2	220,000	440,000	
온풍기		식	1	180,000	180,000	
전기 온수기		식	1	600,000	600,000	
액세서리		식	2	180,000	360,000	
천정(리빙우드)		식	2	500,000	1,000,000	
큐비클		㎡	8	100,000	800,000	
ASD 도어		조	2	350,000	700,000	
소변기		조	2	450,000	900,000	
대변기		조	3	250,000	750,000	
시공비		품	2	200,000	400,000	

	공사 내용	규격	단 위	수 량	단 가	금 액	비 고
	타일		㎡	120	30,000	3,600,000	
	타일 시공비		㎡	120	22,000	2,640,000	
	조공 노임		품	4	150,000	600,000	
	화장실 폐기물		식	1	250,000	250,000	
					소 계	18,220,000	
8	전기 공사						
	전기 배선작업		㎡	260	28,000	7,280,000	
	조명	LED	EA	50	150,000	7,500,000	
					소 계	14,780,000	
9	샤시 공사						
	LG 하이샤시 115	3800*1600	자평	68	14,000	952,000	
		3665*1600	자평	68	14,000	952,000	
		3665*1600	자평	68	14,000	952,000	
		3665*1600	자평	68	14,000	952,000	
		3805*1600	자평	68	14,000	952,000	
		2200*1600	자평	39	14,000	546,000	
		3805*1600	자평	68	14,000	952,000	
		3665*1600	자평	68	14,000	952,000	
		3665*1600	자평	68	14,000	952,000	
		3665*1600	자평	68	14,000	952,000	
		3800*1600	자평	68	14,000	952,000	
		2200*1600	자평	40	14,000	560,000	
		1500*1600	자평	27	14,000	378,000	
		1500*1600	자평	27	14,000	378,000	
					소 계	11,382,000	
10	도배공사						
	방염벽지		평	35	16,000	560,000	
	부자재		평	35	4,000	140,000	
	시공비		평	35	18,000	630,000	
					소 계	1,330,000	
11	참고실 도어 제작						
	서류참고 도어	본단	식	1	2,200,000	2,200,000	
		지역단	식	1	1,800,000	1,800,000	
					소 계	4,000,000	
12	시트지 공사						
	시트지 공사		식	1	300,000	300,000	
					소 계	300,000	
13	방음 공사						
	흡음재		㎡	50	60,000	3,000,000	
	부자재		㎡	50	8,000	400,000	
	시공비		㎡	50	18,000	900,000	
					소 계	4,300,000	
01	소계 합계					77,792,000	
02	공과 잡비			10%		7,779,200	
03	공사 계약 금액				합계	85,570,000	부가세 별도